
COMPOSIZIONE  ORGANI  DEL  CONSORZIO

INDICATI ALL'ARTICOLO 5 DELLO STATUTO (*)

MANDATO 2016 - 2020

(*) Art. 5

Sono organi del Consorzio:

a) il Consiglio dei Delegati;

b) le Delegazioni di sezione;

c) la Deputazione amministrativa;

d) il Presidente;

e) il Collegio dei revisori dei conti.

aggiornato al 27 giugno 2018
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CONSIGLIO DEI DELEGATI - Composizione  

nominativo qualifica designante insediamento data scadenza

Massimiliano PEDERZOLI Presidente Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Carlo CARLI Vice Presidente Anziano Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Luca GARUTI Vice Presidente Consorzio di bonifica Pianura di Ferrara 07/03/2016 31/12/2020

Roberto IODICE Ministero delle politiche agricole e forestali 20/06/2016 31/12/2020

Alberto ASIOLI Consigliere Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Consigliere Provincia di Ravenna 28/06/2017 31/12/2020

Alberto BENETTI Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Marco BERGAMI Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Bruno BERTUZZI Consigliere Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Carlo BOATTINI* Consigliere Comune di Ravenna 07/03/2016 18/12/2017

Consigliere Consorzio della Bonifica Pianura di Ferrara 27/06/2018 31/12/2020

Matteo BRIGHI Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Roberto BROLLI Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Maurizio CESARI Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Ivo DALLE FABBRICHE Consigliere Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Franco DALLE VACCHE Consigliere Consorzio della Bonifica Pianura di Ferrara 07/03/2016 31/12/2020

Consigliere Provincia di Forlì-Cesena 28/06/2017 31/12/2020

Lorenzo FALCIONI Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Andrea GABUSI Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Luigi MACCAFERRI Consigliere Consorzio di Bonifica Burana 07/03/2016 31/12/2020

Marco MAGRI Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Marco MARABINI Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Lorenzo MINGANTI Consigliere Città Metropolitana di Bologna 07/03/2016 31/12/2020

Mauro PARISI Consigliere Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Paolo PASQUALI Consigliere Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Carlo PEZZI* Consigliere Comune di Ravenna 07/03/2016 18/12/2017

Paolo PRODI Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Valerio ROCCALBEGNI* Consigliere Provincia di Forlì-Cesena 07/03/2016 28/06/2017

* in corsivo i componenti degli Organi non più in carica

Delegato Ministeriale 

Libero ASIOLI

Loris BRAGA

Fabio FABBRI
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nominativo qualifica designante insediamento data scadenza

Mara RONCUZZI* Consigliere Provincia di Ravenna 07/03/2016 28/06/2017

Mario RONTINI Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Nicola ROSSI Consigliere Provincia di Ferrara 07/03/2016 31/12/2020

Giuseppe SALVIOLI Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Consigliere R.S.I. Ravenna Servizi Industriali S.C. p. A. 27/06/2018 31/12/2020

Massimo SCOZZOLI Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Giovanni TAMBURINI Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Gianni TOSI Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Vittorio VALMORI Consigliere Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Michele ZACCARO Consigliere R.S.I. Ravenna Servizi Industriali S.C. p. A. 07/03/2016 31/12/2020

Giordano ZAMBRINI Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

DELEGAZIONI DI SEZIONE

Delegazione della Sezione in Sinistra Reno (1^ Sezione)

nominativo qualifica designante insediamento data scadenza

Franco DALLE VACCHE Delegato Consorzio di bonifica Pianura di Ferrara 07/03/2016 31/12/2020

Luca GARUTI Vice Presidente Consorzio di bonifica Pianura di Ferrara 07/03/2016 31/12/2020

Luigi MACCAFERRI Delegato Consorzio della Bonifica Burana 07/03/2016 31/12/2020

Giovanni TAMBURINI Delegato Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Delegazione della Sezione in Destra Reno (2^ Sezione)

nominativo qualifica designante insediamento data scadenza

Alberto ASIOLI Delegato Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Delegato Provincia di Ravenna 28/06/2017 31/12/2020

Alberto BENETTI Delegato Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Daniele SARDEO

* in corsivo i componenti degli Organi non più in carica

Libero ASIOLI
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nominativo qualifica designante insediamento data scadenza

Marco BERGAMI Delegato Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Bruno BERTUZZI Delegato Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Carlo BOATTINI* Delegato Comune di Ravenna 07/03/2016 18/12/2017

Delegato 27/06/2018 31/12/2020

Matteo BRIGHI Delegato Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Roberto BROLLI Delegato Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Carlo CARLI Vice Presidente Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Maurizio CESARI Delegato Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Ivo DALLE FABBRICHE Delegato Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Delegato Provincia di Forlì-Cesena 28/06/2017 31/12/2020

Lorenzo FALCIONI Delegato Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Andrea GABUSI Delegato Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Marco MAGRI Delegato Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Marco MARABINI Delegato Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Delegato Città Metropolitana di Bologna 07/03/2016 31/12/2020

Mauro PARISI Delegato Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Paolo PASQUALI Delegato Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Massimiliano PEDERZOLI Presidente Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Carlo PEZZI* Delegato Comune di Ravenna 07/03/2016 31/12/2020

Paolo PRODI Delegato Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Mario RONTINI Delegato Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Delegato 07/03/2016 31/12/2020

Giuseppe SALVIOLI Delegato Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Delegato R.S.I. Ravenna Servizi Industriali S.C. p. A. 27/06/2017 31/12/2020

Massimo SCOZZOLI Delegato Consorzio di Bonifica della Romagna 07/03/2016 31/12/2020

Gianni TOSI Delegato Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Vittorio VALMORI Delegato Consorzio di bonifica della Romagna Occidentale 07/03/2016 31/12/2020

Michele ZACCARO Delegato R.S.I. Ravenna Servizi Industriali S.C. p. A. 07/03/2016 31/12/2020

Giordano ZAMBRINI Delegato Consorzio della Bonifica Renana 07/03/2016 31/12/2020

Daniele SARDEO

* in corsivo i componenti degli organi non più in carica

Loris BRAGA Consorzio di Bonifica Pianura di Ferrara

Fabio FABBRI

Lorenzo MINGANTI

Nicola ROSSI Provincia di Ferrara
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DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

nominativo qualifica designante insediamento data scadenza

Massimiliano PEDERZOLI Presidente componente di diritto 07/03/2016 31/12/2020

Carlo CARLI Vice Presidente Anziano componente di diritto 07/03/2016 31/12/2020

Luca GARUTI Vice Presidente componente di diritto 07/03/2016 31/12/2020

Robero IODICE Delegato Ministeriale componente di diritto 20/06/2016 31/12/2020

Alberto ASIOLI Deputato eletto dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

Alberto BENETTI Deputato eletto dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

Maurizio CESARI Deputato eletto dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

Lorenzo FALCIONI Deputato eletto dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

Luigi MACCAFERRI Deputato eletto dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

Marco MAGRI Deputato eletto dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

Mauro PARISI Deputato eletto dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

Carlo PEZZI* Deputato eletto dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 18/12/2017

Mario RONTINI Deputato eletto dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

Giovanni TAMBURINI Deputato eletto dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

Deputato 18/12/2017 31/12/2020

PRESIDENTE E VICE PRESIDENTI

nominativo qualifica designante insediamento data scadenza

Massimiliano PEDERZOLI Presidente eletto dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

Carlo CARLI Vice Presidente Anziano eletto dalla Delegazione in destra Reno 07/03/2016 31/12/2020

Luca GARUTI Vice Presidente eletto dalla Delegazione in sinistra Reno 07/03/2016 31/12/2020

COLLEGIO DEI REVISORI DE CONTI

nominativo qualifica designante insediamento data scadenza

Gian Luca MATTIOLI Presidente nominato dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

Pier Giorgio MORRI Revisore dei conti nominato dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

Stefano BARGOSSI Revisore dei conti nominato dal Consiglio dei Delegati 07/03/2016 31/12/2020

* in corsivo i componenti degli organi non più in carica

Michele ZACCARO eletto dal Consiglio dei Delegati
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